
令和３年７月２９日 

保護者の皆様へ 

京都市立紫野高等学校 

校長   砂田 浩彰 

 

長期休業中の新型コロナウイルス感染拡大防止に向けて 
 

平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

現在，新型コロナウイルス感染症の新規感染者数が急増し，昨日７月２８日には，京都市内で

の一日の新規感染者として過去最多となる１３２件の罹患者が発表されました。 

ご家庭においても感染防止に向けて，お子様やご家族の体調管理等にお取組をいただいている

ところですが，引き続き，３つの密を避ける等の基本的な対策の徹底や，少しでも体調不良があ

る場合には部活動等への参加を含め外出を控えていただくこと，更に，不要不急の外出を控えて

いただくなど，感染拡大防止に向けご協力をお願いいたします。 

  本校におきましても，夏季休業中の部活動等の教育活動については，引き続き，感染拡大防

止対策を徹底しながら取り組んで参りますので，ご理解・ご協力をお願いいたします。 

 

 

【参考】 

※新型コロナウイルス感染症に関して，緊急を要するお知らせがある場合，学校ホームページ右 

側の「配布文書」にて配信させていただくことがあります。定期的にご確認をお願いします。 

 

※休日の新型コロナウイルス感染症に関する緊急連絡先 

        kinkyu@murasakino.jp    

（休日のコロナ関連緊急連絡のみご利用ください） 

 例）本人もしくはご家族に関する PCR 検査受検予定，濃厚接触者の特定，PCR 検査結果など 

 

お問い合わせ 

              学校代表電話 ０７５‐４９１－０２２１  

担当教頭・景山まで（平日午前 8 時 20 分～17 時 30 分） 

■８月の中旬以降の予定 

８月１０日（火）～１７日（火） 学校閉鎖期間 

８月２５日（水）授業再開 8：30 SHR （１２３限）１・２年英数国テスト,３年授業  

（4 限）  LHR   午後文化祭準備 

８月２６日（木）２７日（金）３０日（月）３１日（火） 午前中授業 午後文化祭準備 

訂正版（8 月 4 日）  8 月 25 日の予定に訂正があります 

mailto:kinkyu@murasakino.jp

